
 
Lietuvos orientavimosi sporto federacijos Rinktinių komiteto posėdis 

2021 vasario 8 d., Vilnius 
 

Pirmininkas: Petras Andrašiūnas 
Posėdis vyksta el. pašto priemonėmis 

 

 

Dalyvauja: 
Jolanta Šulčienė – narė 
Svajūnas Ambrazas – narys 
Aušra Bartkevičienė – narė  
Nerijus Vidžiūnas – narys 
Petras Andrašiūnas – pirmininkas 
Egidijus Pilybas – narys 
Simonas Krėpšta – narys  
Henrikas Paužas – narys 
Vilius Aleliūnas – OSS komandos vadovas (be balso teisės) 

 
Darbotbvarkė: 
1. Dėl 2021m. Lietuvos orientavimosi sporto slidėmis rinktinės sudarymo 

 
1. Lietuvos OSS rinktinės komandos vadovas Vilius Aleliūnas pristatė, jog baigėsi atrankinės ir kontrolinės 
varžybos į Pasaulio bei Europos orientavimosi sporto slidėmis čempionatus Estijoje, 2021 m. vasario 22-28 d. 
 
Pagal galiojančią atrankos tvarką, komandos vadovo teikimu rinktinę formuoja Lietuvos orientavimosi sporto 
federacijos Rinktinių komitetas. 
 
Komandos vadovas Vilius Aleliūnas siūlo: 
 
Pasaulio orientavimosi sporto slidėmis čempionatas: 
 
Vyrai 
 
Ignas Ambrazas – A rinktinė 
Kasparas Šulčys – A rinktinė 
Regimantas Kavaliauskas – pagal atrankinių varžybų rezultatus 
Vitalijus Petrulis – pagal kontrolinių varžybų rezultataus 
 
Moterys 
 
Judita Traubaitė – A rinktine, pagal atrankinių ir kontrolinių varžybų rezultatus 
 
Pasaulio jaunimo orientavimosi sporto slidėmis čempionatas: 
 
Vaikinai 
 
Andojas Lapinskas - pagal atrankinių ir kontrolinių varžybų rezultatus 
Adomas Traubas - pagal atrankinių varžybų rezultatus 
Pijus Jaloveckas – pagal atrankinių varžybų rezultatus 
 
Merginos 



Emilija Tamoševičiūtė - A rinktine, pagal atrankinių ir kontrolinių varžybų rezultatus 
 
Europos jaunių orientavimosi sporto slidėmis čempionatas: 
 
Vaikinai 
 
Tadas Dementavičius - pagal atrankinių ir kontrolinių varžybų rezultatus 
Algirdas Dienys - pagal atrankinių ir kontrolinių varžybų rezultatus 
Kasparas Murėnas - pagal kontrolinių varžybų rezultatus 
 
Merginos 
 
Ugnė Skučaitė - pagal atrankinių ir kontrolinių varžybų rezultatus 
Miglė Činčikaitė - pagal atrankinių ir kontrolinių varžybų rezultatus 
Margarita Dienytė - pagal kontrolinių varžybų rezultatus 

 
Balsavimo rezultatai: Už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0 

 
Nutarta: Patvirtinti 2021 m. Lietuvos OSS rinktinę Pasaulio bei Europos čempionatams, kurie vyks 2021 m. 
vasario 22-28 d. Estijoje. 


